
Zarządzenie Nr  10/2013 
Prezesa Zarządu Spółki 

z dnia 12.11.2013r. 
w sprawie ustalenia zasad odpłatnego przejęcia przez  

„Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, które zostaną wybudowane 

przez osoby trzecie ze środków własnych na terenie Miasta i Gminy Choszczno, a które po 

wybudowaniu mają zostać włączone do systemu wodociągowo – kanalizacyjnego Spółki 

 

Na podstawie § 16 Aktu Założycielskiego Spółki oraz art. 49 § 2 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2006 roku, Nr 123, poz. 858 ze zm.) zarządzam: 

 
§ 1. 

Ustalenie procedury postępowania w zakresie budowy urządzeń ze środków własnych 

odbiorców usług oraz odpłatnego przejęcia urządzeń przez Spółkę. 

 
§ 2. 

Szczegółowe zasady przejmowania urządzeń określa „Regulamin odpłatnego przejmowania 

urządzeń wodociągowo – kanalizacyjnych, które mają zostać wybudowane na terenie Miasta 

i Gminy Choszczno”, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 3. 

Niniejsze Zarządzenie oraz „Regulamin odpłatnego przejmowania urządzeń wodociągowo – 

kanalizacyjnych, które mają zostać wybudowane na terenie Miasta i Gminy Choszczno”, nie 

mogą ograniczać uprawnień odbiorców usług wynikających z powszechnie obowiązujących 

przepisów prawa.  
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.11.2013r. i wraz z załącznikiem winno zostać 

podane do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Spółki oraz 

dostęp w sekretariacie / BOK Spółki. 
 

            Prezes Zarządu 

       (-) Ireneusz Siódmak 



   

 


